

Gdynia, dnia 04.05.2021 r.

Nr postępowania: ZP/PN/02/2021

Wykonawcy w postępowaniu

### Odpowiedzi na pytania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 2 ambulansów wraz z wyposażeniem, środków ochrony indywidualnej i środków do dezynfekcji medycznych

Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postępowania:

#### **Pytanie nr 1 – dotyczy części nr 5**

Czy Zamawiający wymaga zgodnie z polskim prawem aby zaoferowane środki dezynfekcyjne posiadały pozwolenie na obrót jako produkt biobójczy wydane przez Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych ważne min. do 2024r. oraz potwierdzające pełne spektrum bójcze (skuteczność wobec bakterii, grzybów, wirusów, spor)?

**Odpowiedź: Tak zamawiający wymaga**

#### **Pytanie nr 2 – dotyczy części nr 5**

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane środki dezynfekcyjne posiadający potwierdzoną badaniami skuteczność zgodnie z normą NFT 72-281 (2014) lub PN-EN-17272 (2020) – normami dotyczącymi skuteczności dezynfekcji przez zamglawianie (fumigację)?

**Odpowiedź: Tak zamawiający wymaga**

#### **Pytanie nr 3 – dotyczy części nr 5**

Czy Zamawiający wymaga w celu potwierdzenia kompatybilności zaoferowanego środka oficjalnego dokumentu wystawionego przez producenta urządzenia Nocospray?

**Odpowiedź: Tak zamawiający wymaga**

### **CZĘŚĆ 1**

#### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuści nosze umożliwiające transport pacjenta o znacznym wzroście, zachowując tym samym wymaganą funkcjonalność, bez możliwości dodatkowego przedłużenia noszy?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga możliwość dodatkowego przedłużenia noszy**

#### **Pytanie 2**

Czy Zamawiający dopuści nosze zachowujące wymaganą funkcjonalność, które wykonane są w sposób minimalizujący uszkodzenia przy otarciach lub uderzeniach podczas przenoszenia lub prowadzenia na transporterze?

**Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian**

#### **Pytanie 3**

Czy Zamawiający wymaga transporter wyposażony w system automatycznego składania/rozkładania się goleni przednich i tylnych przy wprowadzaniu i wyprowadzaniu noszy z/do ambulansu nie wymagający jakichkolwiek czynności związanych z wciskaniem przycisków czy zwalnianiem dźwigni i blokad podwozia, pozwalający na bezpieczne wprowadzenie/wyprowadzenie noszy z pacjentem nawet przez jedną osobę?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga**

#### **Pytanie 4**

Czy Zamawiający, na zasadzie równoważności, dopuści transporter firmy FERNO niewyposażony w dodatkowe uchylne uchwyty? Opis Zamawiającego wraz z wcześniejszymi zapisami wskazuje na konkretne rozwiązania oferowane jedynie przez firmę STRYKER.

**Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian**

#### **Pytanie 5**

Czy Zamawiający, na zasadzie równoważności, dopuści do postępowania transporter firmy FERNO, którego rama została wykonana z wytrzymałego na ekstremalne przeciążenia profilu okrągłego?

Na rynku Polskim występują nosze wykonane z profilu okrągłego o wytrzymałości większej niż wymaga Zamawiający np.: Ferno Mondial – 230 kg, Ferno F2 – 250 kg, Mediol – 250 kg. Zapis ten ma na celu wyeliminowanie konkurencji, a nie podniesienie walorów użytkowych.

**Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian**

#### **Pytanie 6**

Czy Zamawiający dopuści nosze wraz z transporterem niespełniające wszystkich wymagań aktualnych norm PN-EN 1865-1+A1:2015 i PN-EN 1789+A1:2011?

**Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż zwiększając konkurencję dopuszcza nosze zgodne z normami opisanymi w SIWZ - PN EN 1789 i PN EN 1865 lub równoważnymi przy zachowaniu pozostałych wymagań SIWZ**

### **CZĘŚĆ 4**

#### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuści kombinezony o gramaturze 77g/m<sup>2</sup>, wykonane w 100% z polipropylenu, pokryte cienką warstwą polietylenu, spełniające normy; EN ISO 13688; EN ISO 13982-1; EN 13034+A1; EN 14605+A1; EN 14126; EN 14325?

**Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian**

#### **Część 4**

Czy Zamawiający dopuści kombinezom ochronny wykonany z laminatu (polipropylen i polietylen) o gramaturze 63 g/m<sup>2</sup>, kolor biały z niebieskim oklejeniem szwów. Wyposażony w trzyczęściowy kaptur z elastycznym wykończeniem, gumkę z tyłu w pasie, w nadgarstkach i kostkach, zamek zakryty samoprzylepną patką. Środek ochrony indywidualnej kat. III zgodnie z Rozporządzeniem PE i Rady (UE) 2016/425, typ 4B, 5B, 6B. Spełnione normy i poziomy ochrony EN ISO 13688:2013, typ 4B wg EN 14605:2005 +A1:2009, typ 5B wg EN ISO 13982-1:2004 + A1:2010, typ 6B wg EN 13034:2005 + A1:2009, klasa 1 wg EN1073-2:2002, EN 14126:2003 +AC:2004 (klasa 6 Odporności na przenikanie skażonych cieczy pod wpływem ciśnienia hydrostatycznego, klasa 6 Odporności a przenikanie czynników infekcyjnych w wyniku mechanicznego kontaktu z substancjami zawierającymi skażone ciecze, klasa 3 odporności na przenikanie skażonych ciekłych aerozoli, klasa 3 odporności na przenikanie skażonych cząstek stałych), EN 1149-5:2018, EN 14325:2004.

**Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian**

W związku z tym iż oczekiwane kombinezony będą wykorzystywane przez personel ratowniczy karetek , prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy wymaga kombinezonów odpornych na splukanie wodą w celu przeprowadzenia prawidłowej bezpiecznej dekontaminacji przed zdjęciem i utylizacją kombinezonu przez użytkownika ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga kombinezonów odpornych na splukanie wodą w celu przeprowadzenia prawidłowej bezpiecznej dekontaminacji przed zdjęciem i utylizacją kombinezonu przez użytkownika**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kombinezonów o łącznej gramaturze komponentów laminatu min.55 g/m<sup>2</sup> oczekiwanej przez Zamawiającego , różniących się tylko nieznacznie gramaturą poszczególnych warstw składowych laminatu i spełniających wszystkie wymagania norm ujętych przez Zamawiającego w SWZ.

**Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian**



Rzeczpospolita  
Polska

Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



Prosimy Zamawiające o sprecyzowanie czy oczekuje kombinezonów oznakowanych zgodnie z normami wskazanymi w SWZ na opakowaniu indywidualnym i na samym produkcie?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga oznakowania rozmiaru na opakowaniu i na produkcie. Zamawiający wymaga, aby rozmiar kombinezonu widoczny był przez użytkownika bez konieczności rozpakowywania.**

Z poważaniem  
Przewodniczący Komisji Przetargowej

/-/ Grzegorz Bełowski